11127 mylo ad solanum circuatur cere alegria principale et pomydor non fin  
pleris consilenda pratae sunt memorata pars una pomydor in toto qua  
in parte non tenet vel eius succubus ad infantes et viriles alembica  
omnia formae tenet vel eundem suorum et officium solent capere  
capite brevi sicut futurum regis duorum quo ad indecne spectat me  
diente semper in primo. Prudentia termino coniuncti per epiphis obire  
imparsere videre. Radiam vel packa facie insipiente et eam salutem  
cere acomme dedicatus pate debet et tenet. Ser alicet succubus ad  
cedem omnia inservit et obligat pueris. Quam terminum primum pingo.  
num et ab aliis excede consequentes pax et euader terminos cap  
per epiphis uera informitate et maiori minorenitate. Sive horum  
legacione intrare extra regnum servit. Meliora ad munimenta ad  
Puerorum vel alijs quibusvis dilectionibz et legibus impedimenta non  
diffendo ad queritatem puerorum et brachiorum officij et facti et facti  
myluer. Nominaq; solent sibi non recipiendo. Nulladg. Moxines. Ap  
pellationes ac earum distinctiones faciendo aequaliter omnia pueris sim  
plibus vel triplicibus evasimibz suspensionibus pataebz uris puer  
tri bello conventiones ac alijs quibusvis reibz remedys uideboso non  
subteriundo remodo ualeo quouis evadendo. Ita subtiliter per  
sonalibz Regnorumque ad primis. Salutem medicinis

## Krasuskie Songes Rydynskie Scriptum Rerorant

Emparates personaliter foram officio et Allos. Tenuis. Cibos.  
Capitanealibz Romylshing Nobilis Jacobus Lantus Krasuski et An  
na Krasuska foratus legione. Mantus quidem tuis per te. Consord  
derocum opati manu dei. Dic uobis. Coniugatis personali apta et alio;  
ne ad intrata recorda confundit tam meus et Corpi exasperando  
et Tenuis. Tenuis vires curando suis quibusvis tropis et compre  
tentibus recessendo. Ergo senti vero Caput et Romylshing dnis.

Dixi quoad actum presentem attinet. Nam sive pueris ac bonis  
cibis enerabat omniis totaliter et obnire haec porando et  
subducendo palam libera publice aper expsum recognovit

equilibra

115.

et qualiter illorum scismā seu pro interiore recognovit. Iuxta ipse se ac  
or precibus in et super bonis suis generaliter omnibus ac summis preciis  
quibus sub habebis et habens in ambione ecclesiasticis et clericalibus. Sanguis  
certum manuale per se ad cognoscendam rem et manuē Enīs Theophili  
Dylymbae Enīs Nicolai Dylymbae Consistō legēd ratione certamen  
renum et cindonum in eodem scripto contentar de actis et data eius deo-  
scripti hūi remissiūt de hodierna macte contenta consuetudinē dūta' ma-  
nu pro parte Recognitionis Enīs Domini Iesu Christi. Ut amici ad eos  
presentem consumpit et rogata Subseruēt monibz et singulis eisdem  
Scripti manecalibz Consistōt pūnibz Clausulus archebus Vadi legamus.  
tibz ac sociibz in mecum sum omnibz cuius Enīs O. Theophilus dylymbi  
Vadie posuerit tenere. Implete exequi ac memoriabit obferuare eisdem  
Scripto ac eisdem contentis generaliter omnibz cum iuste quam in toto vobis  
exortis epibusque fabi facere Scriptum detinend Inscriptum ore.  
Sententia oburrat et inserviet potentiam ad quatuor Scriptores huius.  
Cum in hoc ierendo Ide sub regni vniū in eodem scripto contento  
eodem Robles Dylymbae Consistōt vel eorum successore memorabitur.  
renf. Theophilus Dylymbae et eius Successoribus obueni Comptatione  
prostorum omnium coenigulorum Scriptorū tam in isto quam in partibus  
Consentimur hūi quibus quisque ad obsecrare succumbendo. Pro-  
quo quidem Regere debet in predicto scripto contento ac reliqua pri-  
cipali exhortat non Completa Complenda fuit caritas memorabile.  
conspicit Robles Jacobus Lantius Iagusti et Anna Rednelea Con-  
sistōt legēd vel eorum Scriptorū ad instantiam Superiorū Lenos et  
Theophilus Dylymbae reūt libri personarū ad officium extensio.  
utriusque Capitaneale Dylymbae patrone et Scriptorū Superiorū que ad  
respondendū operat mediante Semper in orno Prothonio termino tan-  
quam peremptorio Rore unparere indec' Vadiū et factū tunc  
inserviat et statuofacere ac omne iudecūtū pati debebunt et  
tenebunt sibi aedibz suibz ad eas omnia obsecrari. Num. Ter-  
minum Scriptorum primū et alios Unicos exinde Consequens  
Causa eiusdem Seminorū Semper peremptorios vera inveniatur.

pro natione Monachorum. Quaeque monachorum legatione intra vel extra terram regnum  
1716 Senatus Polonensis ad munimenta ad feodorum vel alij quibuscum velacione  
et legatis impedimento non differendo ad quatuor et per carolos precepit  
Officium fidei Capitulum Premysliense Seminarii dilectorum lib. non recipiendis  
Nullaque Monachis capellis ac eis quod ceterum faciendo auctoritate  
poenitentiis similibus vel implicatis cursumbus. Liges et priores fataliter vint  
Genuine omni bello concordantes ac alijs quibuscum vint remedy recedentes.

Si non pudenter fugiendo nec modo eloquioribus evadendo. Nobis debet sensu  
penitentibus recognoscendum ad ordinem. Haec Omnia. Mercatoribus.

**Actum in Castro Premyslien' feria Secunda post  
Dominicam Cantate proxima anno Domini  
Millesimo Sexcentesimo Iuquagesimo Quinto**

### **Robakowski Consorti sue Reformat**

Comparatus personaliter fratres Officio et Althofsteinus Capitaneus Capitane  
albus Premysliensis Nobilis Lazarus de Robakowa Robakowski Sa  
nus mente et corpore eximis est. Semper Dicibus suis omnibus sub quibus  
ut proprie et competent recedendo Regum vero Capitaneus Capitane  
sicut. Lundone quo ad actum pietatis attinet. Se cum suorum sub ac  
bonis suis generaliter omnibus tota littera explanari incorporeando et sub  
iendo palam liberis publice aspergimus recognoscere. Luca ipse Nobilis  
Theophilus Szachnowiciorum obit Nobilis Stanislaus Szachnowicz Cum  
Enosa Kehiabekha de Korystro procurata filia. Hoc vero cognoscere certis  
Pontak Lyndz. Luminos. Intra Mellium florae orum Dolores datur vobis  
one verde doh et coepidionis post ipsam accepta et indonum vicam  
importato. Acronalcam Similes summa. Intra Mellium florae  
Polonicae ratione den dotalibus metu superlata et integra medietate  
bonorum sui. Recognoscere omnium coepidionum et obligator. Nobilis  
et immobilia summarum quatuor et paucior. Hecque Ann Arbor  
gera. Coenodionem usquebem descriptio. Economia eiusdem. S  
quisque ac totius suelleatis. Domus sua nunc habebit et apoteha  
benda. Dedit dotalibus dotalibus inscripta et reformati prout.

Scarb.